
ZARZĄDZENIE Nr 428.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu użytkowego. 

         

   

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, ze zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłaszam wykaz w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego 

o powierzchni 56,45 m² znajdującego się w budynku mieszkalno-użytkowym nr 17, 

położonym przy ul. Świętego Jana nr 17 w Trzemesznie z przyznaniem pierwszeństwa 

w nabyciu najemcy wraz z udziałem we współwłasności nieruchomości wynoszącym 

73/1000 -  działka nr 190 o powierzchni 0,0762 m², KW nr PO1G/00048589/5 

2. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży wywiesza się na okres 21 dni  

w siedzibie Urzędu Miejskiego Trzemeszna oraz podaje do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie na stronie internetowej bip.trzemeszno.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomoś- 

ciami i Spraw Komunalnych.   

 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

                

                                                 
                                                                                                       
                                                                                                                                      z up. BURMISTRZA 

 

                                                                                                                                        Dariusz Jankowski 

                                                                                                                                       Zastępca Burmistrza 


